潜江市市场监督管理局“世界认可日”活动

总  结

按照省局《关于开展第十四个“世界认可日”主题活动的通知》的要求，我局统筹部署，扎实开展有关工作。现将工作情况总结如下：

一、开展活动主题宣传

围绕“我为群众办实事—认证认可检验检测在行动”的活动主题，多形式、多渠道开展宣传活动。一是在中心城区电子显示屏上滚动播放宣传视频，提升社会对认证认可检验检测行业的认知。二是组织系统干部职工及检验检测机构共200多名人员，全程观看“世界认可日中国主题活动”的在线直播，进一步了解行业改革发展动态，掌握最新工作方向和工作思路，为今后工作开展提供指引。三是发动市场主体悬挂宣传横幅70余条，在机关单位、企业和公共场所张贴宣传海报120余张，在城区2个公园、广场设置宣传展板，安排各市场监管所结合实际同步开展宣传活动，为“世界认可日”营造良好氛围。

二、强化体系认证作用
组织计量、标准、质量管理和知识产权等科室，深入2家ISO9001获证组织开展帮扶活动。通过查看认证档案、考察生产现场和访问管理人员，了解获证组织经营管理情况，剖析存在问题，并提出改进建议，促进获证组织管理体系持续有效运行。

三、加强认证市场监管

举办认证检测监管培训会，组织全市15个市场监管所50余名执法人员，学习相关法律法规和典型案例，进一步加强基层执法人员在认证检测领域的执法水平。组织开展认证活动专项整治行动，严厉打击认证违法行为，充分净化认证市场秩序。

潜江市市场监督管理局
                                2021年6月28日
[image: image1.jpg]2021 EHFAAH

L,:n%mi@ 57
k l/\ll]l/\jﬂlm i ke | I

20214619 S
/

中心城区电子显示屏上滚动播放宣传视频
[image: image2.png]

市场监管所观看“世界认可日中国主题活动”的在线直播
[image: image3.jpg]

市场主体悬挂活动主题宣传横幅
[image: image4.jpg]

举办全系统认证认可检验检测监管培训会